2020年 6月 11日

皆様へ

ホームページ開設のお知らせ

謹啓

この度、ホームページを開設することになりましたので、お知らせ申し上げます。

これまで、捜査機関限定の製品の関係上、ホームページの開設を控えておりましたがここ数年で新

たな製品も増え、幅広くお客様にご利用いただけるようになりました。

これを機に、捜査機関並びに医療機関の皆様に製品情報などお届けできればと考えております。

また、ホームページを控えていた期間、ご迷惑をおかけしたこともあったかと思われます。

この場を借りて、深くお詫び申し上げます。

私が会社を設立して以降、多くのお客様には多大なるご支援をいただきましたことに、

心より感謝申し上げます。

謹白

株式会社バイオデザイン

代表取締役 河合 行康